ПРОТОКОЛ
Районная Спартакиада  ШСК общеобразовательных организаций 
в 2024 – 2025 учебном году.
ВИД – лёгкоатлетический кросс

  Общекомандные места у  девушек: первое место –  команда  МБОУ СОШ №1 с. Измалково (подготовил команду А.Н. Измалков, учитель физической культуры); второе место –  команда  МБОУ СОШ  с. Чернава (подготовил команду С.А.Ходыкин, учитель физической культуры); третье место –  команда  Быковский филиал МБОУ СОШ №1 с. Измалково.(подготовил команду В.Н.Перцев, учитель физической культуры).

       Общекомандные место у   юношей: первое место - команда МБОУ СОШ с. Чернава (подготовил команду С.А.Ходыкин, учитель физической культуры); второе место – команда МБОУ СОШ с. Афанасьево

подготовил команду В.С. Дорохин педагог дополнительного образования); третье место – команда МБОУ СОШ №1 с. Измалково  (подготовил команду А.Н.Измалков, учитель физической культуры). 

Судья ________________П.В.Войнов Секретарь_______А.В.Меренкова                        

девушки – 2007г.р и моложе (дист.500 метров)      октябрь 2024 года.
	№
	Фамилия, имя
	Образовательная

организация
	№ 

участника
	Результат
	Место


	Разряд


	Первый забег

	1
	Дыбаль Виктория
	МБОУ СОШ №1

 с. Измалково
	26
	1.58
	12
	

	2
	Дыбаль Анастасия
	МБОУ СОШ №1

 с. Измалково
	25
	1.52
	9
	

	3
	Злобина Полина
	МБОУ СОШ №1

 с. Измалково
	19
	1.55
	11
	

	4
	Иванина Евгения Вячеславовна
	МБОУ ООШ с.Измалково
	51
	2.14
	20
	

	5
	Евсович Виолетта Ивановна
	МБОУ ООШ с.Измалково
	48
	2.00

	14
	

	6
	Степаненко Алёна Александровна
	МБОУ ООШ с.Измалково
	53
	сошла
	-
	

	Второй забег
	

	1
	Насонова Дарья
	МБОУ СОШ №1

 с. Измалково
	15
	сошла
	-
	

	2
	Скороварова Анастасия
	МБОУ СОШ №1

 с. Измалково
	12
	1.54
	10
	

	3
	Бачурина Маргарита
	МБОУ СОШ №1

 с. Измалково
	11
	1.45
	3
	

	4
	Гайтерова Ксения Максимовна
	МБОУ ООШ с.Измалково
	49
	1.48
	5
	

	5
	Степаненко Яна Александровна
	МБОУ ООШ с.Измалково
	52
	1.50
	7
	

	6
	Никульникова Полина Сергеевна

	МБОУ ООШ с.Измалково


	50

	2.00
	14
	

	Третий забег

	1
	Измалкова Кристина
	МБОУ СОШ №1

 с. Измалково
	18
	1.35
	2
	

	2
	Коротина Анна
	МБОУ СОШ №1

 с. Измалково
	16
	1.50
	7
	

	3
	Кофанова Елена
	МБОУ СОШ №1

 с. Измалково
	_
	_
	-
	

	4
	Бандикян Сюзанна Эдуардовна
	МБОУ СОШ

с. Афанасьево
	22
	2.02
	16
	

	5
	Малявина Дарья Олеговна
	МБОУ СОШ

      с. Афанасьево
	13
	_
	-
	

	6


	Гетьман Анна Николаевна
	МБОУ СОШ

       с. Афанасьево
	3
	1.58
	12
	

	
	
	


Девушки – 2007г.р и моложе (дист.500 метров)      октябрь 2024 года.
	№
	Фамилия, имя
	Образовательная

организация
	№ 

участника
	Результат
	Место


	Разряд


	Четвертый забег

	1
	Скуридина Виктория Александровна
	МБОУ СОШ

       с. Афанасьево
	5
	1.48
	5
	

	2
	Смагина София Михайловна
	МБОУ СОШ

     с. Афанасьево
	20
	2.04
	18
	

	3
	КОРНЕВА ВИКТОРИЯ ОЛЕГОВНА
	МБОУ СОШ С.ЧЕРНАВА
	4
	2.05
	19
	

	4
	КОРНЮШКИНА ВАЛЕРИЯ ИГОРЕВНА
	МБОУ СОШ С. ЧЕРНАВА
	1
	1.33
	1
	

	5
	ДЯДИЩЕВА ПОЛИНА СЕРГЕЕВНА
	МБОУ СОШ С.ЧЕРНАВА
	14
	2.02

	16
	

	6
	ХОДЫКИНА ЕЛИЗАВЕТА СЕРГЕЕВНА
	МБОУ СОШ С. ЧЕРНАВА
	21
	1.45
	3
	

	Судья      ______________   П.В.Войнов      

                                          
	


ПРОТОКОЛ
Районная Спартакиада  ШСК общеобразовательных организаций 

в 2024 – 2025 учебном году.

ВИД – лёгкоатлетический кросс

Юноши – 2007 г.р. и моложе  (дис. 1000 метров)  октябрь 2024 года
	№
	Фамилия, имя
	Образовательная

организация
	№ 

участника
	Результат
	Место


	Разряд

	Первый забег

	1
	Авдеев Иван
	МБОУ СОШ №1

 с. Измалково
	26
	3.32
	6
	

	2
	Бачурин Евгений
	МБОУ СОШ №1

 с. Измалково
	25
	3.24
	3
	

	3
	Гладких Максим
	МБОУ СОШ №1

 с. Измалково
	19
	3.18
	2
	

	4
	Дядищев Иван Павлович
	МБОУ ООШ 

с. Измалково
	51
	3.45
	11
	

	5
	Егоров Александр Владимирович
	МБОУ ООШ 

с. Измалково
	48
	3.40

	13
	

	6
	Звягинцев Юрий Леонидович
	МБОУ ООШ 

с. Измалково
	53
	3.35
	7
	

	Второй забег
	

	1
	Сапелкин Дмитрий
	МБОУ СОШ №1

 с. Измалково
	15
	3.35
	7
	

	2
	Шалов Михаил
	МБОУ СОШ №1

 с. Измалково
	12
	3.30
	5
	

	3
	Степаненко
 Александр Александрович
	МБОУ ООШ 

с. Измалково
	49
	_
	-
	

	4
	Степаненко
 Роман Александрович
	МБОУ ООШ 

с. Измалково
	52
	_
	-
	

	5
	Степаненко
 Евгений Александрович
	МБОУ ООШ 

с. Измалково
	50
	4.30
	19
	

	6
	Овсянников 
Владислав 
Сергеевич

	МБОУ СОШ 

с.Афанаьево
	22
	3.45
	14
	

	Третий забег

	1
	Кулигин Игорь
	МБОУ СОШ №1

 с. Измалково
	47
	СОШЁЛ
	-
	

	2
	Коротин Илья
	МБОУ СОШ №1

 с. Измалково
	18
	3.10
	1
	

	3
	Лесных Артем
	МБОУ СОШ №1

 с. Измалково
	16
	3.46
	12
	

	4
	Гайтеров Илья Максмович
	МБОУ ООШ

с. Измалково
	-
	-
	-
	

	5
	Терезанов Михаил Геннадьевич
	МБОУ СОШ

с.Афанаьево
	13
	3.26
	4
	

	6


	Смоляков Степан Александрович                                                  
	МБОУ СОШ

с.Афанаьево
	3
	СОШЁЛ
	-
	

	
	
	


Юноши – 2007 г.р. и моложе  (дис. 1000 метров)  октябрь 2024 года.
	№
	Фамилия, имя
	Образовательная

организация
	№ 

участника
	Результат
	Место


	Разряд

	Четвертый забег

	1
	Фальтин Егор Михайлович
	МБОУ СОШ

с.Афанаьево
	8
	3.35
	7
	

	2
	Давыдов Руслан Григорьевич
	МБОУ СОШ

с.Афанаьево
	5
	4.22
	18
	

	3
	МЕРКУЛОВ АЛЕКСЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ
	МБОУ СОШ С. ЧЕРНАВА
	7
	4.15
	16
	

	4
	АНИСИМОВ ИЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВИЧ
	МБОУ СОШ . ЧЕРНАВА
	4
	4.20
	17
	

	5
	САВОСИН ИВАН ПАВЛОВИЧ
	МБОУ СОШ С. ЧЕРНАВА
	1
	3.50

	15
	

	6
	КОСЫГИН ВАДИМ ИВАНИВИЧ
	МБОУ СОШ.С.ЧЕРНАВА
	21
	3.37
	10
	

	Судья      ______________   П.В.Войнов                                                

	


